UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

lãnh đạo UBND tỉnh kiểm tra

thực tế và làm việc với UBND

huyện Ba Tơ

           Kính gửi:

               - Các Sở: Dân tộc và Tôn giáo,

                  Nông nghiệp và Môi trường;

               - UBND huyện Ba Tơ.

Để chuẩn bị chu đáo nội dung phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh kiểm tra

thực tế và làm việc với UBND huyện Ba Tơ về tình hình triển khai thực hiện

và giải ngân kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình MTQG: phát triển KT-

XH vùng đồng bào DTTS&MN; giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Ba

Tơ, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

Sở Dân tộc và Tôn giáo, Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND huyện

Ba Tơ theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, tổng hợp báo cáo kết quả triển khai

thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn thực hiện các Chương trình MTQG tại

địa phương; trong đó, tập trung báo cáo những khó khăn, vướng mắc và đề

xuất các nhiệm vụ, giải pháp cụ thể để thực hiện hiệu quả các Chương trình

trong thời gian tới; đồng thời, phối hợp chọn địa điểm dự án đề xuất lãnh đạo

UBND tỉnh đi kiểm tra thực tế trên địa bàn huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện và gửi báo cáo về

UBND tỉnh trước ngày 31/3/2025./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN;

- Lưu: VT, KGVXVHTin83.

		2025-03-27T09:33:33+0700

		2025-03-27T10:16:56+0700

		2025-03-27T10:16:56+0700

		2025-03-27T10:16:56+0700